m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003812.23-09-2019

///I////)/ﬁi/(/ CA’//LX//‘?///”/(/%(’ a/ﬁ// %zuﬁ?/}&ll e 0///(1/ &/&/f’fﬁfl
/4/%0570 <,%0/czfj//?(~‘0 %170&&77/@ e /F/?/ /(1/ t/a.}cﬂw/a/
/4///(///(} //yf’

)4(///%/!/0 leviito ?//(l% (z/ (ioJJ(Z((/

IL DIRIGENTE
VISTA T'ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019-2022 nonché il
relativo CCDI del 3 luglio 2019 per I’a.s. 2019-2020;
VISTO il Decreto direttoriale prot. 673 del 4.09.2019 con il quale il Direttore generale delegava i
dirigenti degli ambiti territoriali ad attribuire ai D.S.G.A, in servizio a tempo indeterminato nelle
istituzioni scolastiche normo dimensionate delle province di competenza gli incarichi aggiuntivi di
reggenza delle istituzioni scolastiche sotto dimensionate, applicando 1 criteri della contrattazione
collettiva decentrata regionale sottoscritta il 28 agosto 2012 anche per I’anno scolastico 2019-2020;
RILEVATO che nella provincia di Grosseto sono presenti tre scuole sotto dimensionate e segnatamente:
ISIS Zuccarelli di Sorano, I.C. Don Milano di Orbetello, I.C. M. Pratesi di Santa Fiora;
VISTA la propria nota prot. 3521 del 29.08.2019 con la quale si invitavano i DSGA titolari della
Provincia a manifestare 1’interesse all’incarico aggiuntivo di reggenza;
CONSIDERATA I’assenza di D.S.G.A. in esubero nella Provincia di Grosseto;
ACCERTATA I’assenza di manifestazioni d’interesse;
RITENUTO di dover procedere d’ufficio e nel rispetto delle disposizioni normative e contrattuali vigenti
DISPONE
Per 1 motivi di diritto e di fatto indicati in premessa e limitatamente all’a.s. 2019-2020 gli incarichi di
reggenza di seguito elencati:
e Bianchi Lorella titolare c/o I.C. “Vannini/Lazzaretti” di Castel del Piano ¢ incaricata di reggenza
c/o I.C. “M. Pratesi” di Santa Fiora
e Fioravanti Giuliana titolare c/o I.C. “G. Civinini” di Albinia ¢ incaricata di reggenza c/o “Don
Lorenzo Milani” di Orbetello
e Tozzi Marco titolare c/o ISIS “Del Rosso da Verrazzano” di Monte Argentario ¢ incaricato di
reggenza c/o ISIS “Zuccarelli” di Sorano

Il presente decreto ¢ pubblicato sul sito dell’intestato Ufficio.

IL DIRIGENTE
Monica BUONFIGLIO

Firmato digitalmente da
EU(I)NFIGLIO MONICA

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

”

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto Referente:

Monica Buonfiglio Tel. 0564.420805 - fax 0564.25088 Rossella CULICCHI
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it il
e-mail.

PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it rossella.culicchi.gr@istruzione.it

tel. n. 0564.420813
VOIP n. 48613




